
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7
7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14
14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21
21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31

木村ブロックNEWS 2025.11　№68

Ｒ7年12月 Ｒ8年1月

作成者：田平

Ｒ8年2月

※色が付いている日はお休みになります。

【クレジット決済について】

材料承認願・出荷証明書

ご注文はお早めにお願いします。

クレジット決済・ＱＲコード決済が使えるよ

うになりましたが、売掛金のお支払は対象外

となりますので、ご了承下さい。

令和7年11月1日で、創立50周年という

節目を迎えることができました。

これまで支えて下さったお客様のご信頼

とご愛顧に深く感謝申し上げます。

これからも、時代の変化に対応しながら

安心して選んで頂ける企業であり続ける

よう、邁進してまいります。

2026年価格改定予定
現在、無償で作成している材料承認願や出荷証

明書ですが、郵送費高騰や紙代高騰により令和

8年2月より有償化となります。ご了承ください

人件費高騰や、昨今の物価上昇に伴い商品の

値上げが予定されております。

（普通ブロックや型枠ブロックは対象外です）

また12月1日より生コン配達時の小型車指定料

を頂く事になりました。ご了承ください。

その他、仕入れ商品は予告なしに

値上げの商品等もありますので、

ご了承ください。

令和7年12月27日(土）～令和8年1月4日(日）休業させて頂きます。

【年末・年始の休業】

1回：500円（税別）

少し早いですが...

ブロック建築技能検定結果

1級： 1名合格

2級： 1名合格

3級： 6名合格

今年も沢山の方が技能士の

試験に合格されました。

ブロック工事に必要な知識

や技術を生かし安心安全な

ブロック塀を施工しましょう

鹿児島県

※メールでの送付は無料です


